ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  № 224

с.Пудовка                                                                                                                        18.07.2012

50-е собрание 2 созыва

Об   определении     на   территории

муниципального            образования

Пудовское сельское поселение мест,

в     которых     в     ночное       время

не допускается нахождение детей

       В соответствии со статьей 12-2 Закона Томской области № 68-ОЗ от 26.08.2002 «Об основанных гарантиях прав ребенка на территории Томской области», на основании предложений «Экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Пудовского сельского поселения»
СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

     1. Определить на территории Пудовского сельского поселения места, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих), согласно приложению.

     2. Опубликовать данное решение в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно- правовой комитет.

Председатель Совета Пудовского

сельского поселения                                                                                 Е.В.Волкова

Глава Пудовского сельского

поселения                                                                                                   Ю.В.Севостьянов

Приложение

к решению Совета Пудовского сельского поселения
от 18.07.2012 № 224

ПЕРЕЧЕНЬ

мест, расположенных на территории муниципального образования

«Пудовское сельское поселение», в которых в ночное время не допускается

нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих)

	№пп
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1
	Сельский дом культуры
	с. Пудовка, ул.Центральная 64

	2
	Стадион «СПРИНТ»
	с. Пудовка

	3
	Летняя эстрада – танцевальная площадка
	с. Пудовка

	4
	Магазин круглосуточного обслуживания «Уют»

ИП Терских Т.С.
	с. Пудовка

ул.Центральная, 52

	5
	Магазин круглосуточного обслуживания «Фрегат»

ИП Яврумян А.С.
	с. Пудовка,

ул.Центральная, 58

	6
	Сельский дом культуры
	с.Белосток, ул. Центральная 35

	7
	Сельский дом культуры
	д.Вознесенка, ул.Центральная 27